BP 1179 p 432v 09 do 19-12-1392.

Willem Koc van Megen verkocht aan Arnoldus Groet Arts $\frac{1}{4}$ deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn nicht Gertrudis wv Zebertus van den Zande, in 9 morgen land van wijlen voornoemde Zebertus, in Berghem, ter plaatse gnd in het Winkel, tussen Johannes Baten soen enerzijds en de gemene waterlaat anderzijds, belast met lasten, die voornoemde wijlen Zebertus en Gertrudis daaruit hadden.

Willem Koc van Megen (dg: medietatem ad se) quartam partem sibi de morte quondam Gertrudis (dg: re) sue (dg: matertere) #neptis# relicte quondam Zeberti van den Zande successione advolutam in novem iugeribus terre dicti quondam Zeberti sitis in parochia de Berchen in loco dicto int Winckel inter hereditatem Johannis Baten soen ex uno et inter communem aqueductum ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo Groet Arts promittens super omnia warandiam et obigationem deponere exceptis (dg: censibus) oneribus que (dg: dictus) dicti quondam Zebertus et Gertrudis exinde solvere consueverunt. Testes Sijmon et Emont datum supra.

BP 1179 p 432v 10 do 19-12-1392.

Engbertus zvw Willelmus van den Yvenlaer gaf uit aan Robbertus zvw Lambertus Hutman 1 bunder land, in Berlicum, ter plaatse gnd Nuenveld, tussen Boudewinus Otten soen enerzijds en een gemene weg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 1 oude groot hertogencijns en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te

leveren.

Engbertus filius quondam Willelmi van den Yvenlaer unum bonarium terre situm (dg: inf) in parochia de Berlikem in loco dicto Nuenvelt inter hereditatem Boudewini Otten soen ex uno et inter communem plateam prout ibidem situm est ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Robberto filio quondam Lamberti Hutman ab eodem hereditarie possidendum pro uno antiquo grosso dmino nostro duci exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et (dg: pro) et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes (dg: d) Sijmon et Dordrecht datum supra.

BP 1179 p 432v 11 do 19-12-1392.

Gerardus zv Johannes gnd Hals droeg over aan zijn broer Johannes zv voornoemde Johannes Hals 5 hont land, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Broecbeemden, tussen erfgoed van de kerk van Rosmalen enerzijds en kwv Johannes Toelinc anderzijds, aan hem verkocht door Gerardus zvw Gerardus gnd Hals.

Gerardus filius Johannis dicti Hals quinque hont terre sita in parochia de Roesmalen in loco dicto (dg: di) die Broecbeemde inter hereditatem ecclesie de Roesmalen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Toelinc ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt vendita sibi a Gerardo filio quondam Gerardi dicti Hals prout in litteris supportavit Johanni suo fratri filio dicti Johannis Hals cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 432v 12 do 19-12-1392.

Lambertus Luijten soen, zijn zuster Luijtgardis, Johannes Sijmons soen van Scijnle, zijn broer Sijmon en Henricus Meijelman verkochten aan Goeswinus Grieten soen van Gherwen een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd in die Braken, tussen Willelmus van den Dijc enerzijds en Willelmus van Overacker anderzijds.

Lambertus Luijten soen Luijtgardis eius soror cum tutore Johannes Sijmons soen de Scijnle et Sijmon eius frater Henricus Meijelman peciam terre sitam in parochia de Scijnle in loco dicto in die Braken inter hereditatem Willelmi van den Dijc ex uno et inter hereditatem Willelmi de Overacker ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Goeswino Grieten soen de Gherwen promittentes (dg: super omnia) #cum tutore# indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 432v 13 do 19-12-1392.

Laurencius, Johannes, Wautgerus, Petrus, Rutgherus, Hadewigis en Batha, kvw Jacobus van den Yvenlaer, en Franco zvw Nijcholaus Coel Vrancken soen ev Sophia dvw voornoemde Jacobus van den Yvenlaer, deden tbv Engbertus zvw Willelmus van den Yvenlaer afstand van (1) een kamp, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Ledebroek, tussen erfgoed gnd Martens Kamp van Kessel enerzijds en erfgoed gnd den Hinthamse Kamp anderzijds, (2) alle erfgoederen, waarin voornoemde Willelmus van den Yvenlaer was overleden. Truda dvw voornoemde Jacobus van den Yvenlaer zal nimmer hierop rechten doen gelden.

Laurencius Johannes Wautgerus Petrus Rutgherus (dg: so) Hadewigis Batha liberi quondam Jacobi van den Yvenlaer cum tutore Franco filius quondam Nijcholai Coel Vrancken soen maritus et tutor legitimus Sophie sue uxoris filie dicti quondam Jacobi van den Yvenlaer super quodam campo sito infra libertatem oppidi de Busco in loco dicto Ledebroec inter hereditatem (dg:

Martin) dictam Martens Camp van Kessel ex uno et inter hereditatem dictam den Hijnthamssche Camp ex alio (dg: et super jure) et super omnibus hereditatibus in quibus Willelmus van den Yvenlaer decessit quocumque sitis ut dicebant et super jure ad opus Engberti filii dicti quondam Willelmi van den Yvenlaer renunciaverunt promittentes #cum tutore# ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et quod ipsi (dg: Trudam filiam dicti) Trudam filiam dicti quondam Jacobi van den Yvenlaer perpetue talem habebit' quod nunquam presumet se jus in premissis habere. Testes datum supra.